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
2.023 m² clos. Prix hon. inclus de 5% 
(402.500€ NV + 20.125€ HN) ch. acq.   
Classe énergie : C Réf. 028/1262

Tél. 02.33.50.00.34

JuLLouviLLe 879 750 €

A 400 m de la mer, villa de caractère à 
restaurer sur ss-sol de 10 pp. d'une super-
ficie hab. de 220 m² sur un terrain clos 
de 1.630 m². Prix hon. inclus de 3,50% 
(850.000€ NV + 29.750€ HN) ch. acq.
Classe énergie : vierge  Réf. 028/1276

Tél. 02.33.50.00.34

granviLLe 280 900 €

TERRAIN : proche du Jardin Christian 
Dior et du centre-ville, terrain à bâtir d'une 
superficie de 1.260 m² viabilisé, accessible 
par un chemin.  Prix honoraires inclus de 
6% (265.000€ NV + 15.900€ HN) ch. acq.
  Réf. 028/1225

Tél. 02.33.50.00.34

YqueLon 360 400 €

Maison de plain-pied F4 d'une superficie 
de 153 m² sur un terrain clos de 1.854 m² 
avec dépendance. Prix honoraires inclus de 
6% (340.000€ NV + 20.400€ HN) charge 
acquéreur.
Classe énergie : E Réf. 028/1266

Tél. 02.33.50.00.34

saint-Pair-sur-Mer 451 500 €

300 m du bourg tous commerces, mai-
son sur ss-sol de 7 pp. offrant 120 m² 
hab. sur terr. de 667 m². Prix honoraires  
inclus de 5% (430.000€ NV + 21.500€ HN) 
charge acquéreur.   
Classe énergie : D Réf. 028/1232

Tél. 02.33.50.00.34

SCP THOUROUDE, VIMOND-ORY, DANJOU
9, rue Cl. Desmaisons - GRANVILLE et 63, rte de St-Martin - BREHAL

Tél. 02.33.91.31.61 (Granville) - Tél. 02.33.61.63.76 (Bréhal) - www.huet-leroy.manche.notaires.fr
Siren 388 103 657

Granville 286 000 €   

Pav. sur s/sol, 123 m2 : entr., sàm, sal./
chem., cuis. A/E, wc, sde, 1 ch. 1er : 3 ch. dt 
1 gde, sdb, wc. Grenier. S/sol, 70 m2, gar., 
30 m2. Jardin arboré, 642 m2. Px hon. incl. 
4% (275.000€ NV + 11.000€ HN) ch. acq.
Classe énergie : C                        Réf. 950582

Tél. 06.07.90.32.75

Jullouville 384 800 €

Ds résidence sécurisée, direct plage, pav. 
de 79 m2, vie de pl.-pied : sal./séj., cuis A/E, 
3 ch., sdb, wc. Terrasse S/O. Garage, park., 
jard. av. abri, terr. 648 m2. Prix hon. inclus  
4% (370.000€ NV + 14.800€ HN) ch. acq.                        
Classe énergie : D                        Réf. 952370

Tél. 06.07.90.32.75

Coudeville-sur-Mer 187 200 €   

Ds bourg, mais. en pierre et masse sur ter-
rain de 443 m2 : entr., sal./séj./chem., cuis. 
A/E, 1 ch., sde/wc. 1er : 3 ch. Grenier. Gar. 
av. 2 caves à vin. Terrain. Px hon. incl. 4% 
(180.000€ NV + 7.200€ HN) ch. acq.
      Réf. 929228 

Tél. 02.33.61.63.76

Coudeville-sur-Mer 76 000 €   

TERRAIN A BATIR : dans bourg, terrain à 
bâtir, viabilisé, lot A. Prix honoraires inclus 
6% (71.698€ NV + 4.302€ HN) charge 
acquéreur.

      Réf. 934704 
Tél. 02.33.61.63.76

Chanteloup 384 800 €    

Maison 145 m² sur ter. 2.999 m² : entr., cuis. 
A/E, sal./séj./chem., arr.-cuis., 1 ch., sde/
wc. 1er : mezzan., 4 ch., sde, wc. Gd garage. 
Gde cour, terrasse, piscine. Prix hon. incl. 4% 
(370.000€ NV + 14.800€ HN) ch. acq.
  Réf. 952817 

Tél. 02.33.61.63.76

saint-planChers 270 400 €

Pav. moderne 2017, 92 m², sans vis-à-vis : 
entr., wc, salon/séjour/poêle, cuis. ouv. 
A/E. Au 1er 3 ch., wc, sdb. Gar., carport. 
Terrasse, jard. 351 m². Px hon. incl. 4% 
(260.000€ NV + 10.400€ HN) ch. acq.
Classe énergie : B      Réf.  946932

Tél. 06.07.90.32.75

Yquelon 520 000 €

Quart. rés., pav. 127 m², vie pl.-pd, cuis. 
A, sal./séj./poêle, 3 ch., sdb, wc. 1er gren. 
amén. 100 m². S/sol, cave, gar., wc, sde, 
cuis. été, 1 ch. Jard. 300 m². Px hon. incl. 
4% (500.000€ NV + 20.000€ HN) ch. acq.
Classe énergie : F  Réf. 938496

Tél. 06.07.90.32.75

Bréhal 270 400 €

A 1,8 km plage, mais. s/sol de 80 m2 sur terr. 
de 760 m2 : véranda, séj./sal./chem., cuis., 3 
ch., sde, wc, bur., sde/wc. Au ss/sol : gar. 2 
pl., bur., 1ch., atelier. Dép. Prix hon. inclus 
4% (260.000€ NV + 10.400€ HN) ch. acq.
Classe énergie : G    Réf. 929349

Tél. 02.33.61.63.76

Granville 275 600 €   

Proche piscine, maison de ville 1930/1940, 
entièr. rénovée, de 83 m2 : entr. sur séj., 
cuis. amén. 1er : 2 ch. (pte vue mer), sde/wc. 
2nd : 2 ch. S/sol : cave, buand. Prix hon. incl. 
4% (265.000€ NV + 10.600€ HN) ch. acq.
   Réf. 949877

Tél. 06.07.90.32.75

donville-les-Bains 228 800 €   

Prox. ctre ville et plages, vue dégagée, appt 
lumineux 92 m², orienté Sud, au 2nd, cuis., 
arr.-cuis., cagibi, ent., sàm, sal., 2 ch., sdb, 
wc, balcon. Gar./box au s/sol. Prix hon. incl. 
4% (250.000€ NV + 10.000€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D   Réf. 939434

Tél. 06.07.90.32.75

FolliGnY 286 000 €   

A 15 mn de Granville, anc. corps de ferme, 
rénové : entr., sal./séj., cuis. A/E, loc. techn., 
sde, wc. 1er : 4 ch., sdb, wc, bur. Dép. Ter-
rasse en bois, cour, terrain. Prix hon. inclus 
4% (275.000€ NV + 11.000€ HN) ch. acq.
           Réf. 950224

Tél. 02.33.61.63.76

CérenCes 208 000 €   

Maison de pl.-pied de 100 m2 sur terr. de 
1.481 m2 : entrée, sal./séj./insert, cuis. A/E, 
3 ch., sde, wc. Grand garage de 65 m2 av. 
2 portes. Terrasse, cour. Prix hon. inclus 4% 
(200.000€ NV + 8.000€ HN) ch. acq.
    Réf. 945708 

Tél. 02.33.61.63.76

Prorogation des dispositifs fiscaux
Les dispositifs prorogés en 2022 sont :
Le dispositif Cosse en prenant la forme d’une réduction 
d’impôt avec une simplification de ses règles ;
Le dispositif Denormandie ;
Le crédit d’impôt pour l’installation d’une borne de re-
charge électrique ;
La réduction d’impôt pour l’investissement dans les PME ;
Le dispositif de l’éco-PTZ avec une augmentation du pla-
fond (50.000€) et de sa durée de remboursement (20 
ans) ;
Le PTZ ;
La réduction d’impôt de 75% dans la limite de 1.000€ pour 
les dons effectués au profit des associations venant en 
aide aux personnes en difficulté ;
La réduction d’impôt de 75% dans la limite de 554€ pour 
les dons au culte.

Nouveautés pour les bailleurs
Depuis le 1er janvier, les bailleurs publiant des annonces 
sans la classe énergie et la classe climat peuvent être 
sanctionnés. De plus, les annonces et baux doivent men-
tionner de nouvelles informations sur la consommation 
énergétique des logements.
La mention manuscrite a fait son retour les contrats de 
caution solidaire et le contrat de caution peut être signé 
par voie électronique.
D’autres mesures verront le jour courant  2022 concernant 
l’indication du dépassement du plafond de loyer.

Les nouveautés de 2022 (suite)
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